
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Вісімнадцята сесія восьмого скликання 

Друге пленарне засідання 
Р І Ш Е Н Н Я 

від «23» грудня 2022 року смт Дубове №600 

Про внесення змін до складу комісії 
з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Дубівської 
селищної ради Тячівського району 
Закарпатської області 

Відповідно до ст. 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 11 Закону України "Про забезпечення організаційно -
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування", Сімейного кодексу України, Цивільного кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 
"Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом 
прав дитини" (зі змінами), з метою забезпечення реалізації прав дитини та 
законних інтересів дітей, підвищення ефективності роботи з питань захисту 
прав дітей, а також посилення відповідальності посадових осіб виконавчих 
органів Дубівської селищної ради при здійсненні соціальної роботи з дітьми 
та у зв'язку з кадровими змінами, вісімнадцята сесія (друге пленарне 
засідання) Дубівської селищної ради 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до додатку 1 рішення сесії Дубівської селищної ради 

від 07.09.2021 року №302 "Про внесення змін до складу комісії з питань 
захисту прав дитини Дубівської селищної ради Тячівського району" та 
затвердити у новій редакції, а саме: 

вивести з складу комісії Банк Ангеліну Василівну колишнього 
начальника відділу «Дубівське бюро правової допомоги» Хустського 
місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги. 

- ввести до складу комісії Михалчич-Кравченко Іванну Віталіївну, 
начальника відділу «Дубівське бюро правової допомоги» Хустського 
місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги. 



2. Контроль за виконання рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Меклеша І. 
Ф. 



Додаток 1 
до рішення вісімнадцятої сесії 
восьмого скликання Дубівської 
селищної ради (друге пленарне 
засідання) 
від 23 грудня 2022 року №600 

Про внесення змін до складу комісії з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Дубівської селищної ради Тячівського району 

Закарпатської області 

Рішенням сесії Дубівської селищної ради затверджено наступний 
склад комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Дубівської 
селищної ради Тячівського району Закарпатської області: 

Голова комісії: голова Дубівської селищної ради Каганець Денис 
Васильович; 
Заступник голови комісії: заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Меклеш Іван Федорович; 

Секретар: Начальник служби у справах дітей Дубівської селищної ради 
Ребар Марія Миколаївна; 

Члени комісії: 

- перший заступник селищного голови Поліщук Роман Олександрович; 
- керуюча справами (секретар) виконкому Дубівської селищної ради 

Михалчич Діана Іванівна; 
- начальник відділу соціального захисту населення Дубівської селищної 

ради Ігнатишина Оксана Юріївна; 
- начальник відділу освіти, сім'ї молоді та спорту Дубівської селищної 

ради Івачевський Ярослав Михайлович; 
- лікар Дубівської АЗПСМ Куцин Ганна Василівна; 
- старший інспектор ювенальної превенції лейтенант поліції Тячівського 

РВП ГУНП Фіцай Мирослава Іванівна; 
- психолог Краснянського ЗЗСО І-ІІІст. Сойма Наталія Михайлівна; 

директори опорних закладів Дубівського ОЗЗСО І-ІІІ ст. Гарга Йосип 
Андрійович, Калинівського ОЗЗСО І-ІІІ ст. Бойчук Юрій Іванович ( 
за згодою) 

- Начальник юридичного відділу Дубівської селищної ради Лапчак 
Артур Юрійович; 

- начальниквідділу «Дубівське бюро правової допомоги» Хустського 
місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги 
Михалчич-Кравченко Іванна Віталіївна. 



- Староста с. Калини Мателешко Василь Іванович; 
- Староста с. Красна Сойма Ольга Володимирівна. 

Начальник служби у справах дітей М.РЕБАР 


